
1: 4000 Käyräväli 2,5 m
RAASEPORI
FISKARI

SPRINTTISUUNNISTUSKARTTA

???

6

7

8 9

10

11

12

1

2

3

4

5

1:4000
1 cm = 40 m

Viikon rastikiva - Veckans orienteringsskoj
https://okraseborg.fi/veckans-orienteringsskoj-2021-viikon-rastikiva-2021/

FU-47 Rastikiva Fiskari 1/2021
2,0 km
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110 m

Lähtö: kukkula, eteläjuuri

Kumpare, eteläjuuri

Kumpare, eteläjuuri

Huomattava puu,
pohjoissivu
Rakennus, pohjoiskulma
(ulkopuolella)

Tien haara

Huomattava puu, eteläsivu

Koillinen huomattava puu,
koillissivu

Tien ja polun haara

Pohjoinen aita, länsipää

Kuoppa, eteläreuna

Avoin alue ja polun haara

Lounainen kumpare,
kaakkoisjuuri
Suunnista 110 m maaliin
(ei viitoitusta)

16.-25.4.2021
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